
                            令和 3 年 8 月 10 日 

 

関東バドミントン連盟 

各 都 県 協 会 長 様 

                        関東バドミントン連盟 

                        会 長  加 藤  寛 治 

 

第５９回関東総合バドミントン選手権大会の開催中止について 

 時下、関東地域におけるバドミントン競技の普及・発展に御尽力を賜り心から御礼申し上げま

す。 

 さて、標記件については既に関東連盟・開催地であります茨城県バドミントン協会より会場閉

鎖との事務連絡を配信しご意見をお聞かせいただきましたところですが、国よりのコロナ感染拡

大の規制による収束する気配が感じられないところです。 

 そこで、選手、及び関係者の安心・安全を確保するためには（公財）日本バドミントン協会の

示したガイドラインや関係都県の指示事項等に沿って様々な対策を十分にとる必要があります。  

 しかし現状では、選手諸君の練習場所の確保は勿論のこと、大会会場閉鎖に伴い十分な安全体

制を確保することは非常に困難な状況となっております。 

したがって、本大会はやむを得ず中止させていただきますので御理解を賜りたく通知申し上げ

ます。 


